***** ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEAALEGRE-CE

OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JUNIOR
GABINETE 11 • JOAQUIM GOMES AUZA
OTONIEWUNIOR@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR

CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº113/2025/GABINETE VEREADOR OTONIEL JÚNIOR

Várzea Alegre, 10 de junho de 2025

À Excelentíssima Sra.

Menésia Simião Leonardo

Gabinete da Presidência

Câmara Municipal de Várzea Alegre/CE

SOLICITANDO MANUTENÇÃO EM UMA
LUMINÁRIA NO SÍTIO JATOBÁ_
DISTRITO DE CANINDEZINHO.

O Gabinete do Vereador OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JÚNIOR, de acordo com o

Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica Municipal

vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara Municipal, que seja enviado

Requerimento a Secretaria Municipal de Infraestrutura, solicitando manutenção em uma luminária

pública, localizada entre a residência do Sr. Geraldo e do Sr. Alcides, no Sitio Jatobá, no distrito de

Canindezinho.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de

elevada consideração.
Documento assinado digitalmente

OTONIEI.AUZADEALENCARJUHIOR
'-ft,jJ-...~ Data: 10/ 06/ 200.S 11:20:53-0300

vorífiqu~ em https:/ jvalidar.iti.gov.br

OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JÚNIOR

VEREADOR
CÃMARAMUNICIPAL~~&2~E

APROVADO EM: / /

. ~
MEN.ÊSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

OTONIEL JUNIOR
GABINETE 11 " VAR7FAAl FGRF, CIDAOE DO AMOR FRATERNO"